様式第４号（第10条関係）

共催・後援事業実施報告書

年　　　月　　　日

燕市教育委員会　様

申請者
住所
団体名
代表者名

[bookmark: _GoBack]　年　　月　　日付け　　　第　　　号で承認のあった下記事業が終了したので、燕市教育委員会が行う共催又は後援に関する承認基準要綱第10条の規定により次のとおり報告します。

記

１　事業の名称　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　対象事業の実施年月日（　　年　　月　　日　～ 　年　　月　　日 ）

３　添付資料
　（１）事業報告書
（２）収支決算を明らかにする書類
（３）その他教育委員会が必要と認める書類